

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT

Jalan Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon. (021) 3843348 Faksimile. (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 1020 Jakarta 10110

PENGUMUMAN

Nomor 11/SEK/PENG.KP1.1.7/II/2025

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PASCA SANGGAH SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA BAGI TENAGA NON ASN YANG AKTIF BEKERJA DI LINGKUNGAN MAHKAMAH AGUNG TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Pengumuman Sekretaris Mahkamah Agung selaku Ketua Panitia Pelaksana Seleksi Nomor 9/SEK/PENG.KP1.1.7/II/2025 tanggal 17 Februari 2025 tentang Hasil Seleksi Administrasi dan Masa Sanggah Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Bagi Tenaga Non ASN yang Aktif Bekerja di Lingkungan Mahkamah Agung Tahun Anggaran 2024, dengan ini disampaikan hasil seleksi administrasi pasca sanggah dalam rangka Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Bagi Tenaga Non ASN yang Aktif Bekerja di Lingkungan Mahkamah Agung Tahun Anggaran 2024, sebagai berikut:

No	Jabatan	Jumlah Pelamar	Hasil Seleksi Administrasi		Masa Sanggah			Hasil Seleksi Administrasi Pasca Sanggah	
			MS	TMS	Terima	Tolak	Jumlah	MS	TMS
1	PENATA LAYANAN OPERASIONAL	471	249	222	0	134	134	249	222
2	PENGELOLA LAYANAN OPERASIONAL	56	33	23	3	10	13	36	20
3	OPERATOR LAYANAN OPERASIONAL	1.200	693	507	5	317	322	698	502
4	PENGADMINISTRASI PERKANTORAN	124	46	78	0	37	37	46	78
5	PENGELOLA UMUM OPERASIONAL	157	74	83	2	37	39	76	81
Total		2.008	1.095	913	10	535	545	1.105	903

Keterangan:

MS : Memenuhi SyaratTMS : Tidak Memenuhi Syarat

Hasil seleksi administrasi pasca sanggah dapat dilihat oleh pelamar melalui laman https://sscasn.bkn.go.id/ dengan menggunakan akun masing-masing. Pelamar yang dinyatakan memenuhi syarat administrasi agar melakukan pencetakan kartu peserta ujian seleksi setelah lokasi tempat pelaksanaan ujian ditentukan.

Jadwal pelaksanaan Seleksi Kompetensi akan ditetapkan oleh Panitia Seleksi Nasional dan akan diumumkan selanjutnya pada website www.mahkamahagung.go.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dipedomani.

Dikeluarkan di Jakarta Pada 27 Februari 2025

Sekretaris Mahkamah Agung Selaku Ketua Panitia Seleksi,



Sugiyanto